

Algemene informatie

Aanbesteding: Inspectie speelelementen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Amersfoort
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 documenten

Vraag:

- Het toegestuurd RSX-bestand opent niet. Krijgen hierbij een melding: Ongeldige URI: de hostnaam kan niet worden geparseerd. Zou hier een nieuw RSX-bestand voor verstuurd kunnen worden?

Antwoord:

Wij hebben met betrekking tot uw vraag/melding contact opgenomen met onze softwareleverancier. Zij geven aan dat het een fout betreft welke niet voortkomt uit het RSX-bestand zelf maar te maken heeft met de beveiliging van uw eigen werkomgeving.
U dient voor het oplossen van deze melding dan ook contact op te nemen met uw eigen softwareleverancier. Een nieuw RSX-bestand zal het probleem namelijk niet oplossen.

Percelen: P1 Inspectie speelelementen
Beantwoord op: 25 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage C : Bestekdocument

Vraag:

Is het mogelijk om zowel de inschrijvingsbiljet en inschrijvingsstaat binnen bijlage C - Bestekdocument ook als excel bestand aan te leveren?

Antwoord:

Nee. Dit is niet mogelijk.

Percelen: P1 Inspectie speelelementen
Beantwoord op: 29 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
3

Onderwerp:
71.07.03 - Jaarlijkse verificatie

Vraag:

Kunt u nader specificeren waar de steekproefgewijze keuringen op plaatsvinden? Het uitvoeren van inspecties blijft immers een momentopname en persoonlijke duiding van de waarneming.

Antwoord:

Bij de steekproef wordt (in voorkomende geval) van het betreffende speeltoestel beoordeeld of de GIS-invulvelden volledig zijn ingevuld en of de al dan niet geconstateerde mankementen en veiligheidsrisico's een correcte weerslag zijn van de werkelijkheid. Door dat de steekproef wordt uitgevoerd door een svs** inspecteur en doordat de steekproef wordt uitgevoerd binnen een redelijk tijdsbestek na uitvoering van de inspectie verwachten wij dat dit een voldoende beeld geeft van de kwaliteit van de inspectie.

Percelen: P1 Inspectie speelelementen
Beantwoord op: 29 apr. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
4

Onderwerp:
71.07.03 - Jaarlijkse verificatie

Vraag:

U geeft aan dat er middels steekproeven keuring wordt uitgevoerd. Kunt u aangeven wie deze keuring namens de directie gaat uitvoeren en dus verantwoordelijk is voor de beoordeling en eventuele afwijkingen?

Antwoord:

In voorkomend geval zal namens de directie een svs** inspecteur de steekproef uitvoeren.

Percelen: P1 Inspectie speelelementen
Beantwoord op: 29 apr. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
5

Onderwerp:
1 Speelvoorzieningen

Vraag:

In de inschrijfstaat staat dat we na iedere inspectie ook een raming van kosten voor herstelwerkzaamheden digitaal dienen aan te leveren, op te

stellen vanuit het systeem van de gemeente. Wordt deze mogelijkheid tot toegang tot systeem beschikbaar gesteld of dienen wij een overzicht hiervoor op te vragen welke dan afgeprijsd dient te worden? Graag uw nadere toelichting.

Antwoord:

Met de kosten van herstelwerkzaamheden wordt bedoeld de kleine herstelwerkzaamheden die de inspecteur zelf uitvoert tijdens de inspectie zoals bijvoorbeeld het plaatsen van een afdekdop, het aandraaien van een bout of het wegschuren van een scherpe rand. Deze kosten kunnen worden verrekend op de stelpost. Elke uitgevoerde handeling en daaruit voortkomende kosten moet gedetailleerd worden verantwoord. Omdat de herstelwerkzaamheden direct tijdens moment van inspectie worden uitgevoerd is het afgeven van een raming niet van toegevoegde waarde. We zullen in het werkbesteding de bestekspost aanpassen en de tekst over de raming achterwege laten. NB er wordt dus niet bedoeld het aanleveren van een kostenraming van de herstelwerkzaamheden die door het onderhoudsbedrijf worden uitgevoerd.

Percelen: P1 Inspectie speelelementen

Beantwoord op: 29 apr. 2024

Label: Proces

Ref.nr.
6

Onderwerp:
03 - Kwaliteitsborging

Vraag:

Wanneer de inspectie door een nieuwe medewerker gedaan wordt die niet eerder heeft geïnspecteerd binnen Amersfoort dient de opdrachtgever mee te lopen met de opdrachtnemer om te kijken of deze voldoet. Echter hanteren wij een 4 ogen principe; is het dan gewenst dat wij elke keer dezelfde inspecteur(s) sturen (wat eventueel bedrijfsblindheid kan veroorzaken) of is het zo dat bij elke nieuwe inspecteur de gemeente gaat toetsen? Graag uw nadere toelichting hierop.

Antwoord:

Het is niet zo dat het volgens de opdrachtgever per definitie beter is als steeds dezelfde inspecteur(s) in de gemeente gaan inspecteren. Maar de opdrachtgever wil wel bij aanvang van het werk de mogelijkheid hebben om mee te lopen met nieuwe inspecteurs om te kunnen afstemmen dat we naar dezelfde dingen kijken, of we op één lijn zitten bij het toedelen van een bepaalde urgentieklasse en om toe te lichten hoe de paspoorten goed en volledig moeten worden ingevuld in de GIS software van de gemeente.

Percelen: P1 Inspectie speelelementen

Beantwoord op: 29 apr. 2024

Label: Proces